
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8545 – Poz. 1584

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, póz.1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2014 ze zmianami) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Grodzi-
sku Wlkp. uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 42.769.756 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 41.966.756 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 803.000 zł zgod-

nie z załącznikiem nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 5.769.584 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 4,

2) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
490.000 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 56.797.358 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 43.255.358 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 13.542.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności;
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 5.769.584 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 4

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t. zgodnie 
z załącznikiem nr 8

3) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 
130.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem nr 7,

4. Określa się wykaz planowanych wydatków ma-
jątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 14.027.602 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu.

§4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów 16.277.622 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów 2.250.020 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w kwocie 1.875.700 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w kwocie 693.100 zł

3) wpłaty na rzecz Izb Rolniczych w kwocie 
10,642 zł , zgodnie z załącznikiem nr 6.

§6. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 200.000 zł 
2) celową w wysokości 10.000 zł na realizację za-

dań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych

1) przychody 556.560 zł
2) wydatki 556.560 zł - zgodnie z załącznikiem 

nr 11.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej

1) przychody 200.000 zł
2) wydatki 200.000 zł - zgodnie z załącznikiem 

nr 10.

§9. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 290.000 zł i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych w wyso-
kości 280.000 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 10.000 zł.

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów w kwocie 16.277.622 zł, z tego na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 

1584

UCHWAŁA Nr XLI/308/2009 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP.

z dnia 16 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy Grodzisk Wielkopolski na 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1584– 8546 –

14.027.602 zł
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tyt. pożyczek i kredytów w kwocie 2.250.020 zł.

§11. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki a termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

2) na finansowanie limitów wydatków na wielo-
letnie programy inwestycyjne, określonych w za-
łączniku nr 7.

3) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie EFTA, a tak-
że innych środków pochodzących ze źródeł zagra-
nicznych, niepodlegających zwrotowi, określonych 
w załączniku nr 8.

§12. Upoważnia się Burmistrza do:
1. zaciągania kredytów, o których mowa w art. 89 

ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. do wysokości 16.277.622 zł.

2. dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia wynikające ze stosun-

ku pracy oraz wydatków majątkowych,
3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

budżetowych do wprowadzania zmian w planie 
finansowym i w planie rachunku dochodów wła-
snych między paragrafami w ramach rozdziału za 
wyjątkiem zmian wydatków na wynagrodzenia oraz 
zmian kwot wydatków majątkowych.

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki a termin zapłaty upływa w roku następnym.

5. lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§13. Ustala się kwotę 500.000 zł, do której Bur-
mistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§14. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Grodziska Wielkopolskiego.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki

 3 

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) Marek Kinecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLI/308/2009 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW NA 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
020   Leśnictwo 2.000,00 0,00 2.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 2.000,00 0,00 2.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2.000,00 0,00 2.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 754.160,00 0,00 754.160,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
754.160,00 0,00 754.160,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

66.160,00 0,00 66.160,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

375.000,00 0,00 375.000,00 

  0760 Wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa 

13.000,00 0,00 13.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1584– 8547 –

 4 

użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

300.000,00 0,00 300.000,00 

750   Administracja publiczna 150.000,00 124.200,00 274.200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 124.200,00 124.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 124.200,00 124.200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

150.000,00 0,00 150.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 150.000,00 0,00 150.000,00 
751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 3.084,00 3.084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ochrony prawa 

0,00 3.084,00 3.084,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 3.084,00 3.084,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

23.988.387,00 0,00 23.988.387,00 

 75601  Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

25.000,00 0,00 25.000,00 

  0350 Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej 

25.000,00 0,00 25.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

9.962.151,00 0,00 9.962.151,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 7.638.141,00 0,00 7.638.141,00 
  0320 Podatek rolny 232.136,00 0,00 232.136,00 
  0330 Podatek leśny 44.940,00 0,00 44.940,00 
  0340 Podatek od środków 

transportowych 
96.934,00 0,00 96.934,00 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

40.000,00 0,00 40.000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

1.910.000,00 0,00 1.910.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 

4.311.548,00 0,00 4.311.548,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1584– 8548 –

 5 

spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.446.859,00 0,00 2.446.859,00 
  0320 Podatek rolny 299.995,00 0,00 299.995,00 
  0330 Podatek leśny 3.094,00 0,00 3.094,00 
  0340 Podatek od środków 

transportowych 
531.600,00 0,00 531.600,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 50.000,00 0,00 50.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 30.000,00 0,00 30.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 460.000,00 0,00 460.000,00 
  0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
400.000,00 0,00 400.000,00 

  0830 Wpływy z usług 90.000,00 0,00 90.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

890.000,00 0,00 890.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 550.000,00 0,00 550.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 
20.000,00 0,00 20.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu 

290.000,00 0,00 290.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

30.000,00 0,00 30.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

8.799.688,00 0,00 8.799.688,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

8.199.688,00 0,00 8.199.688,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

600.000,00 0,00 600.000,00 

758   Różne rozliczenia 10.701.791,00 0,00 10.701.791,00 
 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 
10.491.234,00 0,00 10.491.234,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

10.491.234,00 0,00 10.491.234,00 

 75831  Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 

210.557,00 0,00 210.557,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

210.557,00 0,00 210.557,00 

801   Oświata i wychowanie 574.647,00 0,00 574.647,00 
 80101  Szkoły podstawo 21.768,00 0,00 21.768,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

21.768,00 0,00 21.768,00 

 80104  Przedszkola 550.828,00 0,00 550.828,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 

1.228,00 0,00 1.228,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1584– 8549 –

 6 

samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

  0830 Wpływy z usług 549.600,00 0,00 549.600,00 
 80110  Gimnazja 2.051,00 0,00 2.051,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2.051,00 0,00 2.051,00 

852   Pomoc społeczna 331.187,00 5.642.300,00 5.973.487,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

20.000,00 5.631.100,00 5.651.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 5.631.100,00 5.631.100,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 

20.000,00 0,00 20.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia raz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

11.589,00 11.200,00 22.789,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 11.200,00 11.200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

11.589,00 0,00 11.589,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

41.733,00 0,00 41.733,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

41.733,00 0,00 41.733,00 

 85216  Zasiłki stałe 128.274,00 0,00 128.274,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

128.274,00 0,00 128.274,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1584– 8550 –

 7 

gmin (związków gmin) 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105.759,00 0,00 105.759,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

105.759,00 0,00 105.759,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

20.000,00 0,00 20.000,00 

  0830 Wpływy z usług 20.000,00 0,00 20.000,00 
 85295  Pozostała działalność 3.832,00 0,00 3.832,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3.832,00 0,00 3.832,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

8.000,00 0,00 8.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

8.000,00 0,00 8.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 8.000,00 0,00 8.000,00 
926   Kultura fizyczna i sport 490.000,00 0,00 490.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 490.000,00 0,00 490.000,00 
  6298 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

490.000,00 0,00 490.000,00 

   Razem 37.000.172,00 5.769.584,00 42.769.756,00 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XLI/308/2009 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 260.642,00 0,00 260.642,00 

 01008  Melioracje wodne 11.000,00 0,00 11.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 1.000,00 
 01030  Izby rolnicze 10.642,00 0,00 10.642,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

10.642,00 0,00 10.642,00 

 01095  Pozostała działalność 239.000,00 0,00 239.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2.000,00 0,00 2.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 0,00 15.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1584– 8551 –

 8 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00 0,00 80.000,00 
   Zadania    
   środki do dyspozycji jednostek 

pomocniczych (sołectw) 
50.000,00 0,00 50.000,00 

  4260 Zakup energii 8.000,00 0,00 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 134.000,00 0,00 134.000,00 
   Zadania    
   środki do dyspozycji jednostek 

pomocniczych (sołectw) 
80.000.00 0.00 80.000,00 

020   Leśnictwo 9.000,00 0,00 9.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 9.000,00 0,00 9.000,00. 
  4430 Różne opłaty i składki 9.000,00 0,00 9.000,00 

600   Transport i łączność 7.594.000,00 0,00 7.594.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7.594.000,00 0,00 7.594.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 0,00 100.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 490.000,00 0,00 490.000,00 
   Zadania    
   oznakowanie poziome i pionowe 

ulic 
145.000,00 0,00 145.000,00 

   pozostałe wydatki drogowe 200.000,00 0,00 200.000,00 
   zimowe utrzymanie dróg 145.000,00 0,00 145.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9.000,00 0,00 9.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4.900.000,00 0,00 4.900.000,00 

   Zadania    
   Budowa nawierzchni drogi 

gminnej w Borzysławiu 
300.000,00 0,00 300.000,00 

   Budowa nawierzchni ulicy Winnej 
oraz dróg wewnętrznych na 
Osiedlu Wojska Polskiego wraz z 
kanalizacją sanitarną, deszczową i 
oświetleniem 

900.000,00 0,00 900.000,00 

   Budowa nawierzchni wraz z 
kanalizacją deszczową na ulicy 
Krętej i Więziennej w Grodzisku 
Wlkp. 

700.000,00 0,00 700.000,00 

   Budowa nawierzchni, chodników i 
ronda we wsi Grąblewo wraz z 
oświetleniem 

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

   Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 
w Zdroju wraz z oświetleniem 

500.000,00 0,00 500.000,00 

   Poprawa infrastruktury 
rekreacyjno-turystycznej poprzez 
budowę ścieżki pieszo-rowerowej 
z Grodziska Wlkp. do Woźnik 

595.000,00 0,00 595.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

595.000,00 0,00 595.000,00 

   Zadania    
   Poprawa infrastruktury 

rekreacyjno-turystycznej poprzez 
budowę ścieżki pieszo-rowerowej 
z Grodziska Wlkp. do Wożnik 

595.000,00 0,00 595.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.475.000,00 0,00 1.475.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1.475.000,00 0,00 1.475.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4260 Zakup energii 40.000,00 0,00 40.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 700.000,00 0,00 700.000,00 
   Zadania    



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1584– 8552 –

 9 

   Remont elewacji budynku 
Ośrodka Zdrowia w Grodzisku 
Wlkp. wraz z budową nawierzchni 
drogi dojazdowej, parkingu 1 
oświetlenia 

500.000,00 0,00 500.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 0,00 100.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

300.000,00 0,00 300.000,00 

   Zadania    
   Zmiana sposobu użytkowania 

budynków lub ich części na lokale 
socjalne 

300.000,00 0,00 300.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

300.000,00 0,00 300.000,00 

710   Działalność usługowa 700.000,00 0,00 700.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
0,00 0,00 700.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300.000,00 0,00 300.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
400.000,00 0,00 400.000,00 

750   Administracja publiczna 5.700.500,00 124200,00 5.824.700,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 370.500,00 124200,00 494.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
274.343,00 105657,00 380.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31.000,00 0,00 31.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
48.046,00 15954,00 64.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.411,00 2.589,00 12.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
7.700,00 0,00 7.700,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

170.000,00 0,00 170.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

167.000,00 0,00 167.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.500,00 0,00 1.500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

4.620.000,00 0,00 4.620.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2.800.000,00 0,00 2.800.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200.000,00 0,00 200.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
423.000,00 0,00 423.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 66.000,00 0,00 66.000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

25.000,00 0,00 25.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 0,00 30.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188.000,00 0,00 188.000,00 
  4260 Zakup energii 55.000,00 0,00 55.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 0,00 100.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.000,00 0,00 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230.000,00 0,00 230.000,00 

i



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1584– 8553 –

 10 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

50.000,00 0,00 50.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

50.000,00 0,00 50.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 80.000,00 0,00 80.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 15.000,00 0,00 15.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 0,00 15.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
55.000,00 0,00 55.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

40.000,00 0,00 40.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

20.000,00 0,00 20.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

80.000,00 0,00 80.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

80.000,00 0,00 80.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

280.000,00 0,00 280.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 0,00 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.000,00 0,00 90.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175.000,00 0,00 175.000,00 
 75095  Pozostała działalność 260.000,00 0,00 260.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

40.000,00 0,00 40.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

40.000,00 0,00 40.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 0,00 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 0,00 50.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60.000,00 0,00 60.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
40.000,00 0,00 40.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sadownictwa 

0,00 3.084,00 3.084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

0,00 3.084,00 3.084,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 2.623,56 2.623,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 396,16 396,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 64,28 64,28 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
770.000,00 0,00 770.000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji, 60.000,00 0,00 60.000,00 
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz 

celowy 
60.000,00 0,00 60.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 700.000,00 0,00 700.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1584– 8554 –

 11 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20.000,00 0,00 20.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4.000,00 0,00 4.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 0,00 50.000,00 
  4260 Zakup energii 35.000,00 0,00 35.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 0,00 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 30.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000,00 0,00 2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 0,00 3.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 0,00 8.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
500.000,00 0,00 500.000,00 

   Zadania    
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej i 

remizy strażackiej wraz z 
termomedernizacją w Borzysławiu 

500.000,00 0,00 500.000,00 

 75414  Obrona cywilna 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 10.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od Innych 
Jednostek nieposiadających 
osobowości prawne] oraz wydatki 
związane z ich poborem 

70.000,00 0,00 70.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

70.000,00 0,00 70.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

70.000.00 000 70.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 400.000,00 0,00 400.000,00 
 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

400.000,00  400.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

400.000,00 0,00 400.000,00 

758   Różne rozliczenia 210.000,00 0,00 210.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 210.000,00 0,00 210.000,00 
  4810 Rezerwy 210.000,00 0,00 210.000,00 

801   Oświata i wychowanie 17.294.882,0
0 

0,00 17.294.882,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8.059.314,00 0,00 8.059.314,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
139.500,00 0,00 139.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5.200.604,00 0,00 5.200.604,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 369.915,00 0,00 369.915,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1584– 8555 –

 12 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

879.429,00 0,00 879.429,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 142.516,00 0,00 142.516,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189.000,00 0,00 189.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
69.200,00 0,00 69.200,00 

  4260 Zakup energii 351.000,00 0,00 351.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 205.800,00 0,00 205.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18000,00 0,00 18.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75.000,00 0,00 75.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
12.000,00 0,00 12.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.800,00 0,00 1.800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

15.000,00 0,00 15.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
324.550,00 0,00 324.550,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.000,00 0,00 3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

18.000,00 0,00 18.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

15.000,00 0,00 15.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

233.731,00 0,00 233.731,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12.276,00 0,00 12.276,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

164.132,00 0,00 164.132,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.829,00 0,00 11.829,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
29.026,00 0,00 29.026,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.600,00 0,00 4.600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
9.868,00 0,00 9.868,00 

 80104  Przedszkola 2.588.095,00 0,00 2.588.095,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

208.100,00 0,00 208.100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

23.941,00 0,00 23.941,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.529.553,00 0,00 1.529.553,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97.641,00 0,00 97.641,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
253.809,00 0,00 253.809,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40.234,00 0,00 40.234,00 



Poz. 1584
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8556 –

 13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 0,00 45.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
10.000,00 0,00 10.000,00 

  4260 Zakup energii 95.000,00 0,00 95.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 0,00 50.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9.000,00 0,00 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 0,00 50.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
2.800,00 0,00 2.800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.600,00 0,00 1.600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

15.000,00 0,00 15.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
122.417,00 0,00 122.417,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4.000,00 0,00 4.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

8.000,00 0,00 8.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10.000,00 0,00 10.000,00 

 80110  Gimnazja 4.550.060,00 0,00 4.550.060,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
41.152,00 0,00 41.152,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3.109.378,00 0,00 3.109.378,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229.396,00 0,00 229.396,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
520.265,00 0,00 520.265,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 82.448,00 0,00 82.448,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83.500,00 0,00 83.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
5.000,00 0,00 5.000,00 

  4260 Zakup energii 100.000,00 0,00 100.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35.000,00 0,00 35.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.840,00 0,00 100.840,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
2.000,00 0,00 2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 0,00 3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
212.581,00 0,00 212.581,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

1.000,00 0,00 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8557 – Poz. 1584

 14 

służby cywilnej 
  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500,00 0,00 1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

6.000,00 0,00 6.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 763.725,00 0,00 763.725,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 0,00 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 742.725,00 0,00 742.725,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
12.000,00 0,00 12.000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

766.553,00 0,00 766.553,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 0,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

548.791,00 0,00 548.791,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35.700,00 0,00 35.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
80.345,00 0,00 80.345,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.733,00 0,00 12.733,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.200,00 0,00 8.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 0,00 11.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
2.000,00 0,00 2.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8.000,00 0,00 8.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
12.284,00 0,00 12.284,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.000,00 0,00 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.000,00 0,00 3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

15.000,00 0,00 15.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

89.582,00 0,00 89.582,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.479,00 0,00 4.479,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85.103,00 0,00 85.103,00 
 80148  Stołówki szkolne 211.422,00 0,00 211.422,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2.000,00 0,00 2.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

150.000,00 0,00 150.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.904,00 0,00 10.904,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8558 – Poz. 1584

 15 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

24.876,00 0,00 24.876,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.942,00 0,00 3.942,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 0,00 1.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
7.700,00 0,00 7.700,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 80195  Pozostała działalność 32.400,00 0,00 32.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
27.479,00 0,00 27.479,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4.248,00 0,00 4.248,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 673,00 0,00 673,00 
851   Ochrona zdrowia 470.000,00 0,00 470.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280.000,00 0,00 280.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
125.000,00 0,00 125.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.000,00 0,00 9.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
21.000,00 0,00 21.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.500,00 0,00 3.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 0,00 25.000,00 
  4260 Zakup energii 18.000,00 0,00 18.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.500,00 0,00 30.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.000,00 0,00 1.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 0,00 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5.500,00 0,00 5.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.000,00 0,00 2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 85195  Pozostała działalność 180.000,00 0,00 180.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

30.000,00 0,00 30.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 0,00 6.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8559 – Poz. 1584

 16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 139.000,00 0,00 139.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 3.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.810.826,00 5.642.300,00 8.453.126,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 237.600,00 0,00 237.600,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

237.600,00 0,00 237.600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

20.000,00 5.631.100,00 5.651.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5.387.087,00 5.387.087,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 122.700,00 122.700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9.283,00 9.283,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 100.561,00 100.561,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3.233,00 3.233,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.912,00 1.000,00 8.912,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 1.336,00 11.336,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 388,00 0,00 388,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 4.400,00 4.400,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 1.500,00 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

600,00 0,00 600,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

600,00 0,00 600,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

11.589,00 11.200,00 22.789,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

11.589,00 11.200,00 22.789,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

195.683,00 0,00 195.683,00 

  3110 Świadczenia społeczne 195.683,00 0,00 195.683,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 450.000,00 0,00 450.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 450.000,00 0,00 450.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 128.274,00 0,00 128.274,00 
  3110 Świadczenia społeczne 128.274,00 0,00 128.274,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.017.471,00 0,00 1.017.471,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4.205,00 0,00 4.205,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

673.962,00 0,00 673.962,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52.000,00 0,00 52.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 113.105,00 0,00 113.105,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8560 – Poz. 1584

 17 

społeczne 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 17.786,00 0,00 17.786,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5.050,00 0,00 5.050,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.030,00 0,00 3.030,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.141,00 0,00 31.141,00 
  4260 Zakup energii 21.210,00 0,00 21.210,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.166,00 0,00 5.166,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.799,00 0,00 1.799,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37.370,00 0,00 37.370,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.122,00 0,00 1.122,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

3.030,00 0,00 3.030,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.804,00 0,00 5.804,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.306,00 0,00 6.306,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.800,00 0,00 2.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
20.166,00 0,00 20.166,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

101,00 0,00 101,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4.040,00 0,00 4.040,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.010,00 0,00 1.010,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

7.268,00 0,00 7.268,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

115.000,00 0,00 115.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

115.000,00 0,00 115.000,00 

 85295  Pozostała działalność 635.209,00 0,00 635.209,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1.093,00 0,00 1.093,00 

  3110 Świadczenia społeczne 325.700,00 0,00 325.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
133.273,00 0,00 133.273,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.588,00 0,00 9.588,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
22.258,00 0,00 22.258,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.500,00 0,00 3.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.020,00 0,00 2.020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.359,00 0,00 50.359,00 
  4260 Zakup energii 21.642,00 0,00 21.642,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7.233,00 0,00 7.233,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 212,00 0,00 212,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.684,00 0,00 41.684,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.091,00 0,00 1.091,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

1.038,00 0,00 1.038,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8561 – Poz. 1584

 18 

komórkowej 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.432,00 0,00 3.432,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.077,00 0,00 1.077,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.773,00 0,00 1.773,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5.500,00 0,00 5.500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

51,00 0,00 51,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

606,00 0,00 606,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

529,00 0,00 529,00 

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.550,00 0,00 1.550,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 435.844,00 0,00 435.844,00 
 85401  Świetlice szkolne 310.658,00 0,00 310.658,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3.948,00 0,00 3.948,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

229.489,00 0,00 229.489,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.626,00 0,00 13.626,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
38.090,00 0,00 38.090,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.036,00 0,00 6.036,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200,00 0,00 1.200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
17.269,00 0,00 17.269,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także • młodzieży 

102.100,00 0,00 102.100,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

30.000,00 0,00 30.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5.390,00 0,00 5.390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 855,00 0,00 855,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34.855,00 0,00 34.855,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 0,00 6.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 0,00 15.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20.000,00 0,00 20.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20.000,00 0,00 20.000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
2.294,00 0,00 2.294,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.294,00 0,00 2.294,00 
 85495  Pozostała działalność 792,00 0,00 792,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
672,00 0,00 672,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

104,00 0,00 104,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8562 – Poz. 1584

 19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

Środowi 
5.476.000,00 0,00 5.476.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

2.430.000,00 0,00 2.430.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 30.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2.400.000,00 0,00 2.400.000,00 

   Zadania    
   Budowa kanalizacji deszczowej i 

nawierzchni na ulicach Wiśniowej 
i Czereśniowej w Grodzisku Wlkp. 
wraz z budową ścieżki pieszo-
rowerowej do Zdroju 

2.400.000,00 0,00 2.400.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 400.000,00 0,00 400.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150.000,00 0,00 150.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250.000,00 0,00 250.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
650.000,00 0,00 650.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 0,00 70.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 575.000,00 0,00 575.000,00 
 90015  Oświetlenie ów i dróg 1.576.000,00 0,00 1.576.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 0,00 50.000,00 
  4260 Zakup energii 590.000,00 0,00 590.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 206.000,00 0,00 206.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 330.000,00 0,00 330.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
400.000,00 0,00 400.000,00 

   Zadania    
   Budowa oświetlenia na ulicach 

Wiśniowej i Czereśniowej w 
Grodzisku Wlkp. wraz z budową 
oświetlenia ścieżki pieszo-
rowerowej do Zdroju 

300.000,00 0,00 300.000,00 

   Budowa oświetlenia ulicy Krętej i 
Więziennej w Grodzisku Wlkp. 

100.000,00 0,00 100.000,00 

 90095  Pozostała działalność 420.000,00 0,00 420.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 10000,00 0,00 10000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20.000,00 0,00 20.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
259.000,00 0,00 259.000,00 

   Zadania    
   Centrum Ekologiczno-Edukacyjne 

„Pod chmurką” w Grodzisku 
Wlkp. 

259.000,00 0,00 259.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

111.000,00 0,00 111.000,00 

   Zadania    
   Centrum Ekologiczno-Edukacyjne 

„Pod chmurką” w Grodzisku 
Wlkp. 

111.000,00 0,00 111.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3.963.700,00 0,00 3.963.700,00 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i 
kapale 

30.000,00 0,00 230.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

230.000,00 0,00 230.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8563 – Poz. 1584

 20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1.823.400,00 0,00 1.823.400,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

1.023.400,00 0,00 1.023.400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

800.000,00 0,00 800.000,00 

   Zadania    
   Modernizacja budynku Centrum 

Kultury RONDO w Grodzisku 
Wlkp. 

800.000,00 0,00 800.000,00 

 92116  Biblioteki 622.300,00 0,00 622.300,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury 

622.300,00 0,00 622.300,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

560.000,00 0,00 560.000,00 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

60.000,00 0,00 60.000,00 

  4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

500.000,00 0,00 500.000,00 

   Zadania    
   Remont elewacji budynku 

Muzeum w Grodzisku Wlkp. 
500.000,00 0,00 500.000,00 

 92195  Pozostała działalność 728.000,00 0,00 728.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

20.000,00 0,00 20.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 0,00 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58.000,00 0,00 58.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
600.000,00 0,00 600.000,00 

   Zadania    
   Budowa zaplecza kulturalno-

rekreacyjnego w Parku Miejskim 
w Grodzisku Wlkp. 

600.000,00 0,00 600.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 387.380,00 0,00 387.380,00 
 92601  Obiekty sportowe 2.800.000,00 0,00 2.800.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40.000,00 0,00 40.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9.000,00 0,00 9.000,00 

  4115 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3.949,50 0,00 3.949,50 

  4116 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.050,50 0,00 1.050,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60.000,00 0,00 60.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8564 – Poz. 1584

 21 

  4175 Wynagrodzenia bezosobowe 86.889,00 0,00 86.889,00 
  4176 Wynagrodzenia bezosobowe 23.111,00 0,00 23.111,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120.000,00 0,00 120.000,00 
  4215 Zakup materiałów i wyposażenia 19747,50 0,00 19747,50 
  4216 Zakup materiałów i wyposażenia 5.252,50 0,00 5.252,50 
  4260 Zakup energii 120.000,00 0,00 120.000,00 
  4265 Zakup energii 19.747,50 0,00 19.747,50 
  4266 Zakup energii 5.252,50 0,00 5.252,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 350.000,00 0,00 350.000,00 
  4305 Zakup usług pozostałych 27.646,50 0,00 27.646,50 
  4306 Zakup usług pozostałych 7.353,50 0,00 7.353,50 
  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

100.000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

800.000,00 0,00 800.000,00 

   Zadania    
   Budowa SKATE PARKU w 

Grodzisku Wlkp. 
450.000,00 0,00 450.000,00 

   Wykonanie boisk sportowych w 
ramach programu „Moje Boisko 
ORLIK 2012” przy ul. 3 Maja 5 w 
Grodzisku Wlkp. 

350.000,00 0,00 350.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

490.000,00 0,00 490.000,00 

   Zadania    
   Wiejskie Centrum Kultury i Sportu 

w Zdroju w oparciu o istniejącą 
490.000,00 0,00 490.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

510.000,00 0,00 510.000,00 

   Zadania    
   Wiejskie Centrum Kultury i Sportu 

w Zdroju w oparciu o istniejącą 
510.000,00 0,00 510.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

280.000,00 0,00 280.000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

160.000,00 0,00 160.000,00 

  3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 0,00 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 0,00 70.000,00 
 92695  Pozostała działalność 307.380,00 0,00 307.380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.950,00 0,00 30.950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000,00 0,00 28.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 188.430,00 0,00 188.430,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
60.000,00 0,00 60.000,00 

   Razem 51.027.774,00 5.769.584,00 56.797.358,00 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8565 – Poz. 1584

 22 

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr XLI/308/2009 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2010 R. 

 
Przychód - 16.277.622,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 16.277.622,00 
Rozchód – 2.250.020,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 250.020,00 
Saldo – 14.027.602,00 

 
Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XLI/308/2009 
Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Treść Zlecone Ogółem 
750   Administracja publiczna 124.200,00 124.200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124.200,00 124.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

124.200,00 124.200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3.084,00 3.084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3.084,00 3.084,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.084,00 3.084,00 

852   Pomoc społeczna 5.642.300,00 5.642.300,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

5.631.100,00 5.631.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5.631.100,00 5.631.100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

11.200,00 11.200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11.200,00 11.200,00 

   Razem 5.769.584,00 5.769.584,00 
 

WYDATKI 
 

Dział Rozdz. § Treść Zlecone Ogółem 
750   Administracja publiczna 124.200,00 124.200,00 

   Urzędy wojewódzkie 124.200,00 124.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8566 – Poz. 1584

 23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105.657,00 105.657,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.954,00 15.954,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.589,00 2.589,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3.084,00 3.084,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3.084,00 3.084,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.623,56 2.623,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396,16 396,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 64,28 64,28 

852   Pomoc społeczna 5.642.300,00 5.642.300,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

1.100,00 5631.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5.387.087,00 5.387.087,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122.700,00 122.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.283,00 9.283,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100.561,00 100.561,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.233,00 3.233,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.336,00 1.336,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4.400,00 4.400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.500,00 1.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 

11.200,00 11.200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11.200,00 11.200,00 
   Razem 5.769.584,00 5.769.584,00 

 
Załącznik nr 5 

do Uchwały nr XLI/308/2009 
Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2010 R. 
 

Dział Rozdz. § Treść Własne Ogółem 
600   Transport i łączność 5.495.000,00 5.495.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.495.000,00 5.495.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4.900.000,00 4.900.000,00 

   Zadania   
   Budowa nawierzchni drogi gminnej w 

Borzysławiu 
300.000,00 300.000,00 

   Budowa nawierzchni ulicy Winnej oraz dróg 
wewnętrznych na Osiedlu Wojska Polskiego 
wraz z kanalizacją sanitarną, deszczową i 
oświetleniem 

900.000,00 900.000,00 

   Budowa nawierzchni wraz z kanalizacją 
deszczową na ulicy Krętej i Więziennej w 
Grodzisku Wlkp. 

700.000,00 700.000,00 

   Budowa nawierzchni, chodników 1 ronda 
we wsi Grąblewo wraz z oświetleniem 

2.500.000,00 2.500.000,00 

   Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Zdroju 
wraz z oświetleniem 

500.000,00 500.000,00 

   Poprawa infrastruktury rekreacyjno-
turystycznej poprzez budowę ścieżki pieszo-
rowerowej z Grodziska Wlkp. do Woźnik 

0,00 0,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8567 – Poz. 1584

 24 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

595.000,00 595.000,00 

   Zadania   
   Poprawa infrastruktury rekreacyjno-

turystycznej poprzez budowę ścieżki pieszo-
rowerowej z Grodziska Wlkp. do Woźnik 

595.000,00 595.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 600.000,00 600.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600.000,00 600.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
300.000,00 300.000,00 

   Zadania   
   Zmiana sposobu użytkowania budynków lub 

ich części na lokale socjalne 
300.000,00 300.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

300.000,00 300.000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 400.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 400.000,00 400.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
400.000,00 400.000,00 

750   Administracja publiczna 80.000,00 80.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
80.000,00 80.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

80.000,00 80.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

500000,00 500.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500.000,00 500.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
500.000,00 500.000,00 

   Zadania   
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej i remizy 

strażackiej wraz z termomedemizacją w 
Borzysławiu 

500.000,00 500.000,00 

801   Oświata i wychowanie 37.000,00 37.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15.000,00 15.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15.000,00 15.000,00 

 80104  Przedszkola 10.000,00 10.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10.000,00 10.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 12.000,00 12.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12.000,00 12.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3.170.000,00 3.170.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.400.000,00 2.400.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2.400.000,00 2.400.000,00 

   Zadania   
   Budowa kanalizacji deszczowej i 

nawierzchni na ulicach Wiśniowej i 
Czereśniowej w Grodzisku Wlkp. wraz z 
budową ścieżki pieszo-rowerowej do Zdroju 

2.400.000,00 2.400.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400.000,00 400.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
400.000,00 400.000,00 

   Zadania   
   Budowa oświetlenia na ulicach Wiśniowej i 

Czereśniowej w Grodzisku Wlkp. wraz z 
budową oświetlenia ścieżki pieszo-

300.000,00 300.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8568 – Poz. 1584

 25 

rowerowej do Zdroju 
   Budowa oświetlenia ulicy Krętej i Więziennej 

w Grodzisku Wlkp. 
1.00.000,00 700.000,00 

 90095  Pozostała działalność 370.000,00 370.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
259.000,00 259.000,00 

   Zadania   
   Centrum Ekologiczno-Edukacyjne „Pod 

chmurką” w Grodzisku Wlkp. 
259.000,00 259.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

111.000,00 111.000,00 

   Zadania   
   Centrum Ekologiczno-Edukacyjne „Pod 

chmurką” w Grodzisku Wlkp. 
111.000.00 111.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.400.000,00 1.400.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury; świetlice i kluby 800.000,00 800.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
800.000,00 800.000,00 

   Zadania   
   Modernizacja budynku Centrum Kultury 

RONDO w Grodzisku Wlkp. 
800.000,00 800.000,00 

 92195  Pozostała działalność 600.000,00 600.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
600.000,00 600.000,00 

   Zadania   
   Budowa zaplecza kulturalno-rekreacyjnego 

w Parku Miejskim w Grodzisku Wlkp. 
600.000,00 600.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.860.000,00 1.860.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.800.000,00 1.800.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
800.000,00 800.000,00 

   Zadania   
   Budowa SKATE PARKU w Grodzisku Wlkp. 450.000,00 450.000,00 
   Wykonanie boisk sportowych w ramach 

programu „Moje Boisko ORLIK 2012” przy 
ul. 3 Maja 5 w Grodzisku Wlkp. 

350.000,00 350.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

490.000,00 490.000,00 

   Zadania   
   Wiejskie Centrum Kultury i Sportu w Zdroju 

w oparciu o istniejącą  
490.000,00 490.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

510.000,00 510.000,00 

   Zadania   
   Wiejskie Centrum Kultury i Sportu w Zdroju 

w oparciu o istniejącą  
510.000,00 510.000,00 

 92695  Pozostała działalność 60.000,00 60.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60.000,00 60.000,00 

   Razem 13.542.000,00 13.542.000,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8569 – Poz. 1584

 
26

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

LI
/3

0
8
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 G

ro
dz

is
ku

 W
lk

p.
 

z 
dn

ia
 1

6
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

Z
ES

T
A

W
IE

N
IE

 P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

 K
W

O
T
 D

O
T
A

C
JI

 U
D

Z
IE

LA
N

Y
C

H
 Z

 B
U

D
Ż
ET

U
 W

 2
0
1
0
 R

. 
 

D
ot

ac
je

 d
la

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fi
na

ns
ów

 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
D

ot
ac

je
 d

la
 je

dn
os

te
k 

sp
oz

a 
se

kt
or

a 
fi
na

ns
ów

 p
ub

lic
zn

yc
h 

K
la

sy
fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 
ce

lo
w

e 
po

dm
io

to
w

e 
ce

lo
w

e 
po

dm
io

to
w

e 
 

0
1
0
 

0
1
0
0
8
 

2
8
3
0
 

 
 

1
0
.0

0
0
 

 
 

0
1
0
 

0
1
0
3
0
 

2
8
5
0
 

 
 

 
 

1
0
.6

4
2
 

7
5
0
 

7
5
0
9
5
 

2
8
3
0
 

 
 

4
0
.0

0
0
 

 
 

7
5
4
 

7
5
4
1
2
 

2
8
2
0
 

 
 

2
0
.0

0
0
 

 
 

8
0
1
 

8
0
1
0
4
 

2
5
4
0
 

 
 

 
2
0
8
.1

0
0
 

 
8
5
1
 

8
5
1
9
5
 

2
8
3
0
 

 
 

3
0
.0

0
0
 

 
 

8
5
2
 

8
5
2
2
8
 

2
8
2
0
 

 
 

1
1
5
.0

0
0
 

 
 

8
5
4
 

8
5
4
1
2
 

2
8
3
0
 

 
 

3
0
.0

0
0
 

 
 

9
2
1
 

9
2
1
0
8
 

2
4
8
0
 

 
2
3
0
.0

0
0
 

 
 

 
9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

2
4
8
0
 

 
1
.0

2
3
.4

0
0
 

 
 

 
9
2
1
 

9
2
1
1
6
 

2
4
8
0
 

 
6
2
2
.3

0
0
 

 
 

 
9
2
1
 

9
2
1
2
0
 

2
7
2
0
 

 
 

6
0
.0

0
0
 

 
 

9
2
1
 

9
2
1
9
5
 

2
8
3
0
 

 
 

2
0
.0

0
0
 

 
 

9
2
6
 

9
2
6
0
5
 

2
8
3
0
 

 
 

1
6
0
.0

0
0
 

 
 

og
ół

em
 

0
 

1
.8

7
5
.0

0
 

4
8
5
.0

0
0
 

2
0
8
.1

0
0
 

1
0
.6

4
2
 

 
1
.8

7
5
.7

0
0
 

6
9
3
.1

0
0
 

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

LI
/3

0
8
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 G

ro
dz

is
ku

 W
lk

p.
 

z 
dn

ia
 1

6
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
N

ak
ła

dy
 d

o 
po

ni
es

ie
ni

a 
w

 la
ta

ch
 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
K

la
sy

fik
ac

ja
 

bu
dż

et
ow

a 
C

el
 p

ro
gr

am
u 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

N
ak

ła
dy

 
fi
na

ns
ow

e 

N
ak

ła
dy

 
po

ni
es

io
ne

 w
 

2
0
0
9
 r

. 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
. 

C
en

tr
um

 E
ko

lo
gi

cz
no

-
Ed

uk
ac

yj
ne

 „
Po

d 
C

hm
ur

ką
" 

w
 

G
ro

dz
is

ku
 

W
ie

lk
op

ol
sk

im
 

D
zi

ał
 9

0
0
, 

R
oz

dz
ia

ł 
9
0
0
9
5
, 

§
6
0
5
8
, 

§
6
0
5
9
 

Po
dj

ęc
ie

 d
zi

ał
ań

 
m

aj
ąc

yc
h 

na
 c

el
u 

po
pr

aw
ę 

św
ia

do
m

oś
ci

 
ek

ol
og

ic
zn

ej
 

G
m

in
a 

G
ro

dz
is

k 
W

lk
p.

 

X
I 2

0
0
9
 d

o 
IX

 2
0
1
0
 

4
0
0
.0

0
0
 z

ł 
3
0
.0

0
0
, 

z 
te

go
 2

1
.0

0
0
 

śr
od

ki
 z

 
W

R
PO

 9
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 

3
7
0
.0

0
0
, 

z 
te

go
 2

5
9
.0

0
0
 

śr
od

ki
 z

 
W

R
PO

 
1
1
1
.0

0
0
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8570 – Poz. 1584

 
27

 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
6
. 

B
ud

ow
a 

S
K

A
T
E 

PA
R
K

U
 w

 G
ro

dz
is

ku
 

W
lk

p.
 

D
zi

ał
 9

2
6
, 

R
oz

dz
ia

ł 
9
2
6
0
1
, 

§
6
0
5
0
 

S
tw

or
ze

ni
e 

be
zp

ie
cz

ne
go

 t
er

en
u 

re
kr

ea
cy

jn
o-

sp
or

to
w

eg
o 

G
m

in
a 

G
ro

dz
is

k 
W

lk
p.

 

X
I 
2
0
0
9
 d

o 
V

 2
0
1
0
 

7
0
0
.0

0
0
 z

ł  
2
5
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
4
5
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
 

 

7
. 

B
ud

ow
a 

ob
w

od
ni

cy
 

pó
łn

oc
ne

j m
ia

st
a 

G
ro

dz
is

ka
 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 u

lic
y 

N
ow

ot
om

ys
ki

ej
 d

o 
ul

ic
y 

B
uk

ow
sk

ie
j w

ra
z 

z 
oś

w
ie

tle
ni

em
 

D
zi

ał
 6

0
0
, 

R
oz

dz
ia

ł 
6
0
0
1
6
, 

§
6
0
5
8
, 

§
6
0
5
9
 

Po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

w
 

ru
ch

u 
dr

og
ow

ym
 

po
pr

ze
z 

od
ci

ąż
en

ie
 

ru
ch

u 
po

ja
zd

ów
 w

 
ce

nt
ru

m
 m

ia
st

a 

G
m

in
a 

G
ro

dz
is

k 
W

lk
p.

 

X
I 
2
0
0
9
 d

o 
IX

 2
0
1
0
 

2
3
.0

0
0
.0

0
0
 

zł
  3

.0
0
0
.0

0
0
 z

ł, 
z 

te
go

 
1
.5

0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 z

 
W

R
PO

 
1
.5

0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 

2
0
.0

0
0
.0

0
0
 

zł
, 

z 
te

go
 

1
0
.0

0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 z

 
W

R
PO

 
1
0
.0

0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 

 
 

8
. 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

re
kr

ea
cy

jn
o-

tu
ry

st
yc

zn
ej

 p
op

rz
ez

 
bu

do
w

ę 
śc

ie
żk

i 
pi

es
zo

-r
ow

er
ow

ej
 d

o 
W

oź
ni

k 

D
zi

ał
 6

0
0
, 

R
oz

dz
ia

ł 
6
0
0
1
6
, 

§
6
0
5
9
 

Po
dn

ie
si

en
ie

 
st

an
da

rd
u 

i 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
ży

ci
a 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

 

G
m

in
a 

G
ro

dz
is

k 
W

lk
p.

 

2
0
1
0
 

5
9
5
.0

0
0
 z

ł  
0
 5

9
5
.0

0
0
 z

ł 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 
0
 

9
. 

W
ie

js
ki

e 
C

en
tr

um
 

K
ul

tu
ry

 i 
S
po

rt
u 

w
 

Z
dr

oj
u 

w
 o

pa
rc

iu
 o

 
is

tn
ie

ją
cą

 b
az

ę 
(W

ig
w

am
) 

D
zi

ał
 9

2
6
, 

R
oz

dz
ia

ł 
9
2
6
0
1
, 

§
6
0
5
8
, 

§
6
0
5
9
 

S
tw

or
ze

ni
e 

be
zp

ie
cz

ne
go

 t
er

en
u 

re
kr

ea
cy

jn
o-

sp
or

to
w

eg
o 

G
m

in
a 

G
ro

dz
is

k 
W

lk
p.

 

X
I 
2
0
0
9
 d

o 
IV

 2
0
1
0
 

1
.2

0
0
.0

0
0
 z

ł  
2
0
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 
gm

in
y 

1
.0

0
0
.0

0
0
 z

ł, 
te

go
 4

9
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 z

 
PR

O
W

 
5
1
0
.0

0
0
 

śr
od

ki
 w

ła
sn

e 

 
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

LI
/3

0
8
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 G

ro
dz

is
ku

 W
lk

p.
 

z 
dn

ia
 1

6
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

  
Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 

 
W

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
z 

te
go

: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E.
EF

TA
 i 

in
ne

 śr
od

ki
 z

e 
źr

ód
eł

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 n

ie
po

dl
eg

aj
ąc

e 
zw

ro
to

w
i 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, r
oz

dz
ia
ł) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 p
ro

je
kt

u 
5+

6 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

kr
aj

ow
eg

o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
EU

 
EF

TA
 i 

in
ne

 
śr

od
ki

 z
e 

źr
ód

eł
 

za
gr

an
ic

zn
yc

h 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 
zw

ro
to

w
i 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(8
+1

2)
 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

0+
11

) 
Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
(1

3+
14

+1
5 

+1
6)

 
Po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
1.

 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
 

26
.8

00
.0

00
 

13
.1

00
.0

00
 

13
.7

00
.0

00
 

21
.9

65
.0

00
 

11
.2

16
.0

00
 

0 
0 

11
.2

16
.0

00
 

10
.7

49
.0

00
 

0 
0 

0 
10

.7
49

.0
00

 

Pr
og

ra
m

: 
W

ie
lk

op
ol

sk
i R

eg
io

na
ln

y 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
1.

1.
 

Pr
io

ry
te

t 
I. 

In
fr

as
tru

kt
ur

a 
Tu

ry
st

yc
zn

a 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8571 – Poz. 1584

 
28

 

D
zi

ał
an

ie
: 

6.
1.

 T
ur

ys
ty

ka
 

N
az

w
a 

Pr
oj

ek
tu

: 
Po

pr
aw

a 
in

fr
as

tru
kt

ur
y 

re
kr

ea
cy

jn
o-

tu
ry

st
yc

zn
ej

 p
op

rz
ez

 b
ud

ow
ę 
śc

ie
żk

i p
ie

sz
o-

ro
w

er
ow

ej
 z

 G
ro

dz
is

ka
 W

lk
p.

 D
o 

W
oż

ni
k 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 

60
0-

60
01

6 
2.

20
0.

00
0 

77
0.

00
0 

1.
43

0.
00

0 
59

5.
00

0 
59

5.
00

0 
0 

0 
59

5.
00

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 

Z 
te

go
 2

01
0 

r. 
 

59
5.

00
0 

59
5.

00
0 

0 
59

5.
00

0 
59

5.
00

0 
0 

0 
59

5.
00

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

og
ra

m
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
00

7-
20

13
 

Pr
io

ry
te

t 
- 

D
zi

ał
an

ie
 

O
dn

ow
a 

i R
oz

w
ój

 W
si

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
 

W
ie

js
ki

e 
C

en
tru

m
 K

ul
tu

ry
 i 

Sp
or

tu
 w

 Z
dr

oj
u 

w
 o

pa
rc

iu
 o

 is
tn

ie
ją

cą
 b

az
ę 

(W
ig

w
am

) 
R

az
em

 w
yd

at
ki

 
92

6-
92

60
1 

1.
20

0.
00

0 
71

0.
00

0 
49

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

51
0.

00
0 

0 
0 

51
0.

00
0 

49
0.

00
0 

0 
0 

0 
49

0.
00

0 

1.
2.

 

Z 
te

go
 2

01
0 

r. 
 

1.
00

0.
00

0 
51

0.
00

0 
49

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

51
0.

00
0 

0 
0 

51
0.

00
0 

49
0.

00
0 

0 
0 

0 
49

0.
00

0 
Pr

og
ra

m
: 

W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

na
 la

ta
 2

00
7-

20
13

 
Pr

io
ry

te
t: 

11
. I

nf
ra

st
ru

kt
ur

a 
ko

m
un

ik
ac

yj
na

 
D

zi
ał

an
ie

: 
2.

2 
Po

pr
aw

a 
do

st
ęp

no
śc

i d
o 

re
gi

on
al

ne
go

 i 
po

na
dr

eg
io

na
ln

eg
o 

uk
ła

du
 d

ro
go

w
eg

o 
(d

ro
gi

 w
oj

ew
ód

zk
ie

 w
 m

ia
st

ac
h 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

, p
ow

ia
to

w
e 

i g
m

in
ne

) 
N

az
w

a 
Pr

oj
ek

tu
 

B
ud

ow
a 

ob
w

od
ni

cy
 p

om
oc

ne
j m

ia
st

a 
G

ro
dz

is
ka

 W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 u

lic
y 

N
ow

ot
om

ys
ki

ej
 d

o 
ul

ic
y 

B
uk

ow
sk

ie
j w

ra
z 

z 
oś

w
ie

tle
ni

em
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 

60
0-

60
01

6 
23

.0
00

.0
00

 
11

.5
00

.0
00

 
11

.5
00

.0
00

 
20

.0
00

.0
00

 
10

.0
00

.0
00

 
0 

0 
10

.0
00

.0
00

 
10

.0
00

.0
00

 
0 

0 
0 

10
.0

00
.0

00
 

1.
3.

 

Z 
te

go
 w

20
10

 r.
 

 
20

.0
00

.0
00

 
10

.0
00

.0
00

 
10

.0
00

.0
00

 
20

.0
00

.0
00

 
10

.0
00

.0
00

 
0 

0 
10

.0
00

.0
00

 
10

.0
00

.0
00

 
0 

0 
0 

10
.0

00
.0

00
 

Pr
og

ra
m

: 
W

ie
lk

op
ol

sk
i R

eg
io

na
ln

y 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
na

 la
ta

 2
00

7-
20

13
 

Pr
io

ry
te

t: 
11

1.
 Ś

ro
do

w
is

ko
 P

rz
yr

od
ni

cz
e 

D
zi

ał
an

ie
: 

3.
3.

 W
sp

ar
ci

e 
O

ch
ro

ny
 P

rz
yr

od
y 

N
az

w
a 

Pr
oj

ek
tu

 
C

en
tru

m
 E

ko
lo

gi
cz

no
-E

du
ka

cy
jn

e 
„P

od
 C

hm
ur

ką
” 

w
 G

ro
dz

is
ku

 W
ie

lk
op

ol
sk

im
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

90
0-

90
09

5 
40

0.
00

0 
12

0.
00

0 
28

0.
00

0 
37

0.
00

0 
11

1.
00

0 
0 

0 
11

1.
00

0 
25

9.
00

0 
0 

0 
0 

25
9.

00
0 

1.
4.

 

Z 
te

go
: 2

01
0 

r. 
 

37
0.

00
0 

11
1.

00
0 

25
9.

00
0 

37
0.

00
0 

11
1.

00
0 

0 
0 

11
1.

00
0 

25
9.

00
0 

0 
0 

0 
25

9.
00

0 
2.

 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 ra

ze
m

: 
 

20
0.

00
0 

42
.0

20
 

15
7.

98
0 

20
0.

00
0 

42
.0

20
 

0 
0 

42
.0

20
 

15
7.

98
0 

0 
0 

0 
15

7 
98

0 
Pr

og
ra

m
 

M
ec

ha
ni

zm
 F

in
an

so
w

y 
EO

G
 

Pr
io

ry
te

t 
5.

 O
pi

ek
a 

zd
ro

w
ot

na
 i 

op
ie

ka
 n

ad
 d

zi
ec

ki
em

 
D

zi
ał

an
ie

 
- 

N
az

w
a 

Pr
oj

ek
tu

 
Ze

sp
ól

 O
tw

ar
ty

ch
 O

bi
ek

tó
w

 S
po

rto
w

o-
R

ek
re

ac
yj

ny
ch

 w
 G

ro
dz

is
ku

 W
lk

p.
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

92
6-

92
60

1 
20

0.
00

0 
42

.0
20

 
15

7.
98

0 
20

0.
00

0 
42

.0
20

 
0 

0 
42

.0
20

 
15

7.
98

0 
0 

0 
0 

15
7.

98
0 

2.
1 

Zt
eg

o:
20

10
 r.

 
 

20
0.

00
0 

42
.0

20
 

15
7.

98
0 

20
0.

00
0 

42
.0

20
 

0 
0 

42
.0

20
 

15
79

80
 

0 
0 

0 
15

7.
98

0 
 

O
gó
łe

m
 (1

+2
) 

 
27

.0
00

.0
00

 
13

.1
42

.0
20

 
13

.8
57

.9
80

 
22

.1
65

.0
00

 
11

.2
58

.0
20

 
0 

0 
11

.2
58

.0
20

 
10

.9
06

.9
80

 
0 

0 
0 

10
.9

06
.9

80
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8572 – Poz. 1584

 29 

Załącznik nr 9 
do Uchwały nr XLI/308/2009 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2010 R. 

 

Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Dział 010, Rozdz. 
01095 (usługi związane 

z naprawami dróg 
wiejskich oraz usługi 

związane z naprawami 
w świetlicach wiejskich) 

Dział 010, Rozdz. 
01095 (zakupy 

związane z bieżącym 
utrzymaniem świetlic 

wiejskich oraz 
organizacją życia 

kulturalnego na wsi) 

Plan ogółem 

Sołectwo Albertowsko 5.800 4.100 9.900 
Sołectwo Biała Wieś 3.100 2300 5.400 
Sołectwo Borzysław 5.600 4.500 10.100 
Sołectwo Ptaszkowo 7.600 3.300 10.900 
Sołectwo Rojewo 3.100 1.200 4.300 
Sołectwo Słocin 5.600 5.300 10.900 
Sołectwo Chrustowe 6.300 - 6.300 
Sołectwo Czarna Wieś 5.700 4.500 10.200 
Sołectwo Grąblewo 5.100 4.800 9.900 
Sołectwo Kobylniki 4.600 1.800 6.400 
Sołectwo Kurowo 4.400 1.000 5.400 
Sołectwo Kąkolewo 6.900 3.000 9.900 
Sołectwo Snowidowo 5.800 4.000 9.800 
Sołectwo Sworzyce 3.000 2.200 5.200 
Sołectwo Zdrój 7.400 4.000 11.400 
Sołectwo Lasówki - 1.600 1.600 
Sołectwo Woźniki - 2.400 2.400 

OGÓŁEM 80.000 50.000 130.000 
 

Załącznik nr 10 
do Uchwały nr XLI/308/2009 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 
 
 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
I Przychody 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdział 200.000,00 
90011 Fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej 200.000,00 

1. 

§0690 - wpływy z różnych opłat (opłaty za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska) 

200.000,00 

II Wydatki 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdział 200.000,00 
90011Fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej 200.000,00 
Wydatki bieżące 170.000,00 
§4210 zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 
§4300 zakup usług pozostałych 70.000,00 

1. 

§2440 dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 

30.000,00 

Wydatki majątkowe 30.000,00 2. 
§6270 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

30.000,00 

 
 

o

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY  
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 – 8573 – Poz. 1584, 1585

 30 

Objaśnienia: 
Przychody - zaplanowano wpływy z ty t. opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska w kwocie 
200.000 zł. 
Wydatki - planuje się wydatki bieżące w kwocie 170.000 zł na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska w tym 30.000 zł w formie dotacji na koszty usuwania azbestu, oraz wydatki majątkowe  
w formie dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków w kwocie 30.000 zł. 

 
Załącznik nr 11 

do Uchwały nr XLI/308/2009 
Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 

PLANY PRZYCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2010 R. 
 

 Wyszczególnienie Plan dochodów 
2010 r. 

Stan środków 
na początek 

roku 

Plan wydatków 
2010 r. 

Dział 801 Oświata i wychowanie Rozdział  299.200,00  0,00  299.200,00 1. 
80148 Stołówki szkolne 299.200,00 0,00 299.200,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie Rozdział  256.800,00  0,00  256.800,00 2. 
80104 Przedszkola 256.800,00 0,00 256.800,00 
Dział 852 Pomoc społeczna  560,00 0,00 560,00  3. 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 560,00 0,00 560,00 

ogółem 556.560,00 0,00 556.560,00 
 
 
1585 
UCHWAŁA Nr XLI/319/09 RADY GMINY PRZEMĘT 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 
 
W sprawie budżetu Gminy na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 35.332.380 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 34.894.380 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 438.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
5.077.796 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w kwocie 1.005.834 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 42.053.962 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 31.799.822 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 10.254.140 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.077.796 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań gminy, w kwocie 1.005.834 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a do uchwały. 
3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem nr 5 i nr 6 do uchwały. 
4. Określa się wykaz wydatków majątkowych jednorocznych na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 
§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 6.721.582 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek i kredytów. 
2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 8.138.990 zł. 
3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.417.408 zł. 
4. Plan przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 35.332.380 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 34.894.380 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 438.000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 5.077.796 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 3 do uchwały

2) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwo-
cie 1.005.834 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 42.053.962 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 31.799.822 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 10.254.140 

zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.077.796 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań gminy, w 
kwocie 1.005.834 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a 
do uchwały.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-

1585

UCHWAŁA Nr XLI/319/09 RADY GMINY PRZEMĘT

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Gminy na 2010 rok


